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Beaymmii. Ocenp Ha 3eMIJTIO TIPUIILIA HE CIIENIA,
AX, KaK KpacuBa Thl, Kak xopoiua!
HexHo cTynas no necy npouuia,
Kpacku oceHu k HaM nIpuBena
Bxooum Ocenb
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Bot u npuien Ham oceHHUN yepen

Bac, Mmou kpacku, s BBILIUTIO BIIEPE.

JIucTes packpaceTe, TpaBy U KyCThlI,

S6moku, rpyIIx U gaxke Tpuobl!

ToJBKO HE CCOPUTHCA BaC MOMPOILY,

Kpacku s Bce u 11eH1o, 1106.110!

51 ke mory B IOJIE MITUL IPOBOXKATH,

CKOpO YBHIMMCS C BAMU OIISTH!

[Tox my3bIKy OCeHb yXOIUT, @ KPaCKU OCTArOTCH.
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Kearas kpacka. Hy uto %, xoTs OceHb Hakazana,
[TocniopuThk HaM 371€Ch HE MEILAJIO,

Kakas kpacka Bcex IJlaBHEH,

Bceex sipue, nydnie u Hy)KHEU.
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Bce kpacku caoamca. Ocmaemcsa moavko Kpacnasa kpacka
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Kpacunas kpacka: f - Kpacnas, 51 sspue Bcex,
HMero oceHblo ycnex.
[Tokpamy rpo3absl y KaJIuHbI,
Hapsignout caenaro ocuny.
B cany Ha s16510k1 B3IJISIHH:
Bwmur ctanu cniensiMu OHH.
B nouere kinrokBa y MeHsI.
N MyXOMOpBI MHE APY3bA.
ToI 000iia1 Bech OEJIBIN CBET,
Ho sipue Kpachoii kpacku Her!
(0Oocmaem u3-3a noaca 0epesaHHbLe JI0HCKU)
Ceituac npecTaBio BaM JApy3€Eu.
O#, MyXOMOPYHKH, CKOpen!
Bawm noxku nogapio 4,
CeIrpaiiTe isiCOBYIO.
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/Jlemu naodegarwom wanouKu Myxomopoe
Opkecmp Jlosckapeii.
Bovixooum /Keamas kpacka,

6 pyKkax ona oepycum Kenmule 1ucmos.
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Kearas kpacka. U Bce xe, XKenras - riiaBHei!
A Ocenun Bcero HyxHew!

JlepeBbsi B 30J10TE CTOSIT,

JIuCTOYKH HEKHO MIETECTHT.

YyneceH )KenTold JTUCTOMA,

ThI OTOpBaTh HE MOKEIIb B3I,

BoTt )kenTeie oIcomHyXu

W xenras Tpasa.

W 30110TO10 Kpackon

30BYT MeH# He 3ps!
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(63maxusaem aucmoukamu,)
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D1, TUCTBS 30J0THIC,

py3bst MOU pOJHEIE,

Crona ckopeit jJeTure,

Hawm necHto nomapure!

BriGeraroT geTH C KEITBIMU JIUCTHSIMU
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Hecuss « TUCTBA 30/10TBIE)
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3esienasi kpacka. Ho oceHblo 1 s croxxycs!
3eJIeHBIMU IIBETOM SI TOPXKYCh.
Mos 3enenast TpaBa
3aMETHO BCEM U3JAJICKA.
W nucThs paHHEN OCEHBIO
3eseHbIi [IBET HE COPOCHIIH.
A COCHBI €IKaMHM - MOH,
B mo6oe Bpems 3enenbl!
A moTomy, U s BaXKHa,
U Toxxe Ocenu HyxHa!
(mawiem eemoukamu u 306em gcex K cebe)
Bce ckopee Ha Tpasy,
Ha 3enenyro moro!
Kak npusiTHO 31€Ch IsIcaTh,
[Tapy HOBYIO HCKAaTb.
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IMoabka «Hy u 10 cBUAaAHUSD
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Buvioezaem Opaniicesan Kpacka ¢ emouKkamu paouHbl.
OpanzkeBasi kpacka. He criopte, Musibie Ipy3bs,
Bcex spue 3nech, koHeuHo !
OpanxeBast Kpacka: BugHa uznaneka.
CBouM BecelbIM I1BeTOM PsOuny kparry 5.
B ocuHHHK OCEHBIO 3aMIET,
Tam 1mogoCMHOBHUK HaWCTE.
Ero opamxkeBriit 6eper Beex sipue.
DTO MO OTBET.

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

N .\ .\ .\ 0\ .\ 0\ .\ 0\ .\ G\ .\ 0\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\ ‘\

.\

Ve

7/

Ve

7/

Ve

7/

Ve

7/

Ve

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

Ve

7/

7/

Ve

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

Ve

Ve

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

AN



N .\ .\ .\ G\ .\ o\ .\ o\ .\ o\ .\ o\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\

LN LN
LN LN
® ®

Ve
Ve

7/
7/

B 3mo epema Bedywuit cmaseum ¢ yenmp 3ana 6ymaghopckyro paouny.
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Opan:keBas kpacka. OceHb — KpacaBulla
HaMm BeTkM HakJIOHWIIA

W sronamMu spKkuMH

[IpusiTHO yauBHia.

Me1 Oychl U3 psIOMHYIIKA

JleBUOHKaM HaIlJIeTeM,

Bo3bpmem naTouku sipkue

W B XOpOBOJ MOMJEM.
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Jlemu 6epym naamouku u 6cmarom 6 Xxopoeoo 60Kpy2 pAOUHBbL.
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Xoposoj «PaAdOnHyIIKa)
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Benyuuii (oopawmaemcs k Kopuuneeoii kpacke)
KopuuHeBas, 4T0 MOJTUMIIE?
He xBanuibcs u He KpUUHUIIb?
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KopuuneBasi kpacka: A s XBaJIUTCS HE JIFOOITIO
N crioputk ¢ Bamu He X04y.
XOTb ¥ KOpUYHEBAA 4,
Ho mobur Ocenb u MeHs!
A xpanry nuIAnKy y rpuoos,
M ToscTeHbKUX OOPOBUKOB.
N xenyau - Mou 1py3bs,
WM kpacka HpaBUTCS MOS.
XOTb SIPKOMU 51 U HE 30BYCh,
Ho Bce e 1BEeTOM s TOpKYyCh!
Buvixooam pedenok ¢ KOp3unKoil u uumaem cmuxomeopeHue,
cmos paoom ¢ Kopuunegoii Kpackoii.
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OceHHUM JIHEM,

JIvib 1oXab IpouaeT,

B necy aykaert Hapon.

HckaTh NpUIIN OHU TPUOBI:
Omnsita 1 OOPOBUKHU.

C nykomkamu, ¢ KOp3UHKaMH
Nyt oHU TpONIMHKAMMU.

Mg ipo rpubbI ceiyac croeM,
Hy, a notom urpats rnouaeM.
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Iecns «I'pudbI-I'pudouxn»
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Ilocne uzpwt evixooam Kpacuasn, 3enenasn, u Cepas Kpacku.
Cepas oeporcum 30nmuk. Kpacnasa kpacka.
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Cwmorpure, kpacka Cepas

I'msaguT Ha HAC, C OACKOM.

3esienas kpacka. A noromy uro Cepast
[IpuaymaHa HampacHo.

Cepas kpacka. I gymato, HenpaBbl Bbl!
Bce xpacku, Ha 3emiie HyKHBI.
[IpuxomuT oceHslo mnopa

Jnst Cepoit kpacku, Jyisi MEHSL.

Bot Tyuu cepsie mIbIBYT

W cepplie noxau uayT.

Hepenko oceHbto, ApyxKOK,

bbiBaeT macMypHBIM JCHEK.

[To ceppIM J1y’)aM MbI UJIEM HEHACTHBIM U XOJIOJAHBIM THEM.
Ho oceHb MOMHHUT PO MEHH,

N toxe Cepast HyKHa.

Pebenok. J[0K1b CTY4UT B MOE€ OKHO,
A Ha ynule TEMHO.

J10X b XOJIOAHBIM U KOJHOUMI

Kanaer u3 cepout Tyuu.

ToJBKO PTOT TOKIH OCEHHUN

He ncnoptut HactpoeHus.

DTUM Tpa3THUYHBIM JIEHHBKOM

MBI po 70k Ab CelYac CroeM
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IMecHa «JoKaIUK»
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Crapanuce Kpacku, KTO KaK MOT,
3a/1aHbe BBIMOJIHUIIN B CPOK.

Ho criop manpacen Ba, apys3ss,
Bokpyr Takas kpacora!

BrbI Bce BaKHBI M BCE TJIaBHBI,

Jns Ocenu BbI BCe HYKHBI.

M 4106 3aKOHYNTH Mpa3IHUK HAaIl,
30By Bac Ha OCEHHUI BaJbC!
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TaHel ¢ JJeHTaMHu
Ocenb. 3a npa3IHUK BCeX Ojarogapro,
Bawm yromenue napio.
BoT u 3akoHY€H MO Yyepe,
Benp ckopo k Bam 3uma npujier!
Ocenbv pazoaem yzouwieHus1.
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3eyuum my3svika, noaesasaemca Ocenv, Kpacku no0xXo0am K Heul.
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